Katalogovy list

DL-1G-RJ45-POE-AB

konektory RJ45

Y4 SALTEK®

Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

B dvoustupnova prepétova ochrana Ethernetu v kombinaci s ochranou napéjeni po této lince

H instalace na vstupu do objektu v blizkosti chrdnéného zafizeni, na rozhrani zén LPZ 0 a LPZ 1 a vyssich
B k ochrané linky Ethernet Cat. 6 s PoE (napdjeni po lince Ethernet) rezimu A, B pfed pulsnim pfepétim
B soucast dodavky: univerzalni plastovy adaptér pro montdz na listy DIN a drzdk GND 2

Technické parametry
Typ SPD

D1 celkovy vybojovy proud (10/350 us) zily-PE
Stupen kryti

Rozsah teplot okoli - min
Rozsah teplot okoli - max
Montaz

Spliuje pozadavky normy
Trida ETIM

Celni nomenklatura

EAN

Linkova cast

Umisténi SPD

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Jmenovity zatézovaci proud pri 25°C

C2 jmenovity vybojovy proud (8/20 us) na zilu
C2 celkovy vybojovy proud (8/20 us) zily-PE

C2 ochrannd hladina napéti mdéd Zila-Zila pfi In
C3 ochrannd hladina napéti mdd Zzila-zila pfi 1 kV/us
ochrannd hladina napéti méd zila-PE pri 1 kV/us
Doba odezvy zila-zila

Doba odezvy zila-PE

Vlozny Gtlum pfi 250 MHz

Pripojeni (vstup - vystup)

Napajeci cast

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Jmenovity zatézovaci proud pri 25°C

C2 jmenovity vybojovy proud (8/20 us) Zila-zila

47

s

Nazev parametru / Typ vyrobku DL-1G-R)45-PoE-AB

D1, C2, C3
2,00 kA
IP 20
-40 °C
80 °C
lista DIN 35 mm
CSN EN 61643-21+A1,A2
EC001473
85363010
8595090561484

ITota\

ST1+2+3
U, 8,50V DC

I 0,500 A
Iy 0,15 kA
10,00 kA
60V
22V
500V
t, 1ns
t, 100 ns

1,20 dB
RJ 45/R] 45

U, 58,00 V DC
I 1,500 A
I, 0,15 kA



C2 celkovy vybojovy proud (8/20 us) zily-PE

C2 ochrannd hladina napéti mdd (POE) pfi In

C3 ochrannd hladina napéti méd (POE) pri 1 kV/us
ochrannd hladina napéti mdéd Zila-PE pfi 1 kV/us
Doba odezvy zila-zila

Doba odezvy Zila-PE

Objednaci ¢islo

Total

10,00 kA
90,00 V
80,00 V
500 V
1ns
100 ns
A06148
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